МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2008       № 1/261
г. Северодвинск  Архангельской области

	О подготовке документации по планировке территории части квартала 100 г. Северодвинска

В соответствии с решением комиссии Администрации Северодвинска по рассмотрению архитектурной концепции застройки территории части квартала 100 г. Северодвинска (протокол от 19.03.2008), на основании ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить в 2008-2009 г.г. документацию по планировке территории части квартала 100 г. Северодвинска не предоставленной для целей строительства, расположенной в районе пресечения ул. Ломоносова и пр. Труда, предполагаемой площадью 107000 кв.м, с учетом решения Комиссии Администрации Северодвинска о принятии архитектурной концепции застройки территории части квартала 100 г. Северодвинска в следующем составе:
- проект планировки территории части квартала 100 г. Северодвинска в срок до 01.01.2009 г.;

- проект межевания территории части квартала 100 г. Северодвинска в срок до 01.08.2009 г.

2. Признать утратившим силу постановление Мэра Северодвинска                      от 17.03.2006 № 1/95 «О подготовке документации по планировке территории квартала 100».

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Масленников А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству         Дюкарева В.В.
	Мэр Северодвинска
	А.Н. Беляев